
UCHWAŁA NR LXVII/459/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1.800.000,00 zł (słownie złotych: Jeden milion osiemset 
tysięcy 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Lelów. 

§ 2. Spłata rat kredytu wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych Gminy Lelów. 

§ 3. Ustala się jako formę zabezpieczenia kredytu – weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową Gminy 
Lelów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A97E8F-3F62-4434-9D65-D6388B04DA53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/459/2023 RADY GMINY LELÓW z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


